M-22LT-220D/M

@ MAYER & SCHOFTNER

ARBEITSBUHNEN UND STAPLER-
VERMIETUNG

M-22LT-220D/M

Technische Daten:

Max. Arbeitshohe

Max. Plattformhohe
Max. seitl. Reichweite
Max. Korbbelastung

A Gesamtfahrzeuglange
B Gesamtfahrzeugbreite
C Gesamtfahrzeughche
D Radstand

E Stitzbreite vorne

F Stitzbreite hinten
Korbabmessungen
Antrieb

Antriebsart

Nicht markierende Reifen

Eigengewicht

22,20 m
19,20 m
9,40/12,00 m
200/ 80kg
6,990 m
220m

2,800 m
340m
360m

220m
160mx0,70 m
Diesel

2WD

Nein

3330kg

Daten sind Herstellerangaben, geringe typen- und
herstellerbezogene Abweichungen sind méglich.

Einsatzgebiet:

Die Diesel-LKW Arbeitsbihne ist durch ihre hohe Flexibilitat besonders fir
Standortwechsel geeignet. Es gibt viele Einsatzmaoglichkeiten, bei denen das Handling
der Bihne durch schnelles Aufstellen und die optimale Beweglichkeit erleichtert wird.

Die Sicherheitsvorschriften und die Verwendung

der personlichen Schutzausristung sind gemal
Bedienungsanleitung einzuhalten.
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Abmessungen

de Auf

Tel.: 07221

n@mayer-schoeftner.at | www.m





